1

國立高雄餐旅大學第 204次實習輔導委員會議紀錄

時間：112年 11月 28日（星期二）中午 12：20

地點：本校行政大樓六樓行政會議室

主席：李副校長一民

出(列)席人員：(略)                                         紀錄：陳春里

壹、 工作報告：

校外實習生懲處列表：

科系 姓名 系懲處 事由

餐管系 羅○賢 小過 2次 詳如院級實習委員會議紀錄(附件 1)

貳、提案討論：

提案一：進四技餐管三 B實習生朱○政懲處案，詳如說明，提請討論。(提案單

位：餐飲管理系)

說  明：

一、 朱生實習單位為台北君悅酒店，因個人身體不適及竄改醫生證明向

實習單位請假，並自覺因工作過量而導致常有病痛。

二、 業經 112年 11月 14日餐旅學院第 2次院實習委員會決議：

1、 建議朱生辦理休學調養身體後再進行實習。

2、 依據本校「校外實習請假及獎懲要點」第八點第二款第 7目規

定：學生有下列情形之一者，於以大過以上處份：國（內）外

實習時，違反規範，侵害他人或公眾權益者。

3、 決議懲處朱生大過 2次，檢附相關會議紀錄及其附件(附件

1)。

決  議：照案通過懲處朱生大過 2次，並提至學務處學生獎懲委員會議覆議討

        論。

2

提案二：新增實習合作單位複審案，提請討論。

說  明：

擬建教單位 推薦單位 說明

世民酒店台北北門 旅館系 詳如會議資料附件 2

板橋凱撒飯店 旅館系 詳如會議資料附件 3

不二製果有限公司 烘焙系 詳如會議資料附件 4

微熱山丘 烘焙系 詳如會議資料附件 5

麵包謝烘焙工作室 烘焙系 詳如會議資料附件 6

常春藤生活創意(股)公司 烘焙系 詳如會議資料附件 7

Japan Hotel Management

Company(W Osaka)
應英系 詳如會議資料附件 8

決   議：照案通過。

叁、臨時動議：無

肆、散會：下午 13：00